平成 21 年５月 21 日

各 位
会 社 名  全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 伊東 信一郎

（コード番号  9202 東証・大証各第１部）

問合せ先  総 務 部 長  小辻 智之

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

「平成 21 年３月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 21 年４月 30 日に提出した「平成 21 年３月期 決算短信」に一部誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜27 ページ＞
４．連結財務諸表
連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項
４．会計処理基準に関する事項
当連結会計年度 （3）繰延資産の処理方法 ①株式交付費
【訂正前】

株式交付費の処理方法は、３年間で毎期均等額以上を償却している。
【訂正後】

株式交付費の処理方法は、３年間で毎期均等額を償却している。

＜35 ページ＞
４．連結財務諸表
注記事項
（連結株主資本等変動計算書関係）
当連結会計年度 ２．配当に関する事項 （2）基準日が当連結会計年度に属する配当のう

ち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの
【訂正前】

（注）配当金の総額には、従業員持株会信託口に対する･･･。これは従業員持株会が

所有する連結財務諸表提出会社株式･･･。
【訂正後】

（注）配当金の総額には、従業員持株会信託口に対する･･･。これは従業員持株会信

託口が所有する連結財務諸表提出会社株式･･･。

以 上